întreprinzătorii cari să vor prezentă Ia faţa lo
cului nu-şi pot formă drept pentru spesele lor avute
cu călătoria şi prezentarea. *

Preliminarul de spese, precum şi condiţiile de
licitaţiune să pot vedea la oficiu parohial din loc.

Şicula, din şedinţa com. par. gr. ort. român ţinută
la 2/15 februarie 1911. Ioan Dronca.

cond. of. par.
—O— 2—3

Pe baza încuviinţării V. Consistor Nr. 5097/909
prin aceasta se escrie licitaţiune minuendă cu oferte
închise pentru edificarea din nou a sf. biserici gr. or.
rom. din comuna Ususău (Hosszuszo) com. Timiş cer
cul Lipovei.

Planul precum şi preliminarul de spese se pot
vedea la oficiul parohial din Ususău în orele oficioase.

Contractul încheiat pentru întreprinzători va fi
valabil îndată după subscriere, pentru comuna biseri
cească însă numai după aprobarea Venerabilului Con
sistor.

Ususău la 2/15 februarie 1911.
Comitetul parohial.

Doritorii de a ocupă această parohie să-şi înain
teze rugarea de concurs, adjustată în regulă şi adre
sate comitetului par. din Bucea, P. O. oficiu ppesc în
M-Telegd, sub durata concursului, având dânşii a-se
prezentă în sfânta biserică din Bucea, pentru a-şi do
vedi aptitudinile în cant. tipic şi omiletică.

Bucea, la 2/15 feb. 1911.
VafUe Bulzan, Dimitrie Botiş,

preşedintele comit. par. notar corn. par.
In conţelegere cu : Alexandru Munteanu, protopresbiter.

- • — 2 - 3